Hymn.

1.

D

o-ctor egré-gi- e Paule, mo-res ínstru- e, Et

men- te po- lum nos transférre sá-tage: Do-nec perfé-

ctum largi- á-tur plé-ni- us, Eva- cu- á- to quod ex par-

te gé-rimus. 2. Sit Tri-ni- tár-i sempí- térna gló-ri- a,

Honor po-té- stas, atque ju-bi- lá-ti- o, In u-ni-tá- te,

cui manet impé-ri- um, Ex tunc, et mo- do per æ-téerna

sæcu-la. A-men.